泉 州 市 林 业 局

泉州市林业局

转发福建省林业局美于报送

2024年度省级林业贷款贴息申报需求的通知

各县(市、区)林业主管部门:

现将《福建省林业局关于报迭2024年度省级林业贷款贴息申

报需求的通知》(闽林改便函[2024]2号)转发给你们,请根据

文件要求,纽织当地有关企业和经营主体根据贷款情况申报并填

报《2024年全省林业贷款贴息申报表》,认真审核申报材料,汇总

符合申报条件的单位及申报金额进行公告公示。请于2024年2月

22日前联合当地财政部门上报林业贷款贴息申请,随文报迭《2024

年全省林业贷款贴息申报表》和贷款协议(合同)复印件。

电子邮箱‥ qlc231@163.com

联系人:刘惠芳 联系电话: 15860599090

福建省林业局便函
′闽林改便函〔2024〕 2号

福建省林业局关于报送

2024年度省级林业贷款贴息申报需求的通知

各设区市林业局、平潭综合实验区资源生态局:

林业贷款贴息指对各类银行(含农村信用社)发放用于林产加

工(含木材加工、生物质利用)、花卉苗木种植及设施设备购置、

林下经济、森林资源培育贷款的利息补助。林业贷款贴息采取一

年一贴、据实贴息的方式,年贴息率不超过三个百分点。根据《福

建省财政厅福建省林业局关于印发福建省省级以上财政林业相

关专项资金管理办法的通知》 (闽财资环〔2021〕 17号)精神,为

做好今年林业贷款贴息资金安排,请各设区市林业主管部门于2

月26日下班前,将与当地财政部门联合发文的林业贷款贴息申请
一.一一一「￣￣￣

掣一蝗绰上拴省林业贷款贴息申报表》寄送我处(并将电子版发

邮箱)。请各地严格落实林业贷款贴息补助项目公告公示制度,加

强项目审核和档案管理工作。同时,请各地督促加快2023年度林

业贷款贴息资金支出进度,确保资金使用效益。

联系人:王额,联系电话: 0591-87803957,电子邮箱‥

lytlgc2015@126. como

附件‥ 2024年全省林业贷款贴息申报表

(此件依申请公开)

帽疆醒醒圆

岂
注
哺
吟
球
劳
旨
漓
势
蒂
蛔
甘
薄
湖

司

讯 巾

肿

粉 旨 曲 费 ヽ 语 龄

∵一 二÷ 亡士 Ⅰ=] 口

满 幢

满 垫

书肝芽 冉ヽ甘斗 甫隅尊 巾吨刊

澄 辩 酚 藕

鳃 l 悦 洒

鳃 ll 悦 薄

鳃 山 悦 洒

型 蛔 灿 臣

鳃 工吕 悦 离

吟 丰

一丑 酚韩 藕寄 蛔

邮
静
¨

「
满
垫
伞
洼
井
茸
吾
H
,
肝
警
潮
型
由
,
帝
讳
蚂
井
章
韩
注
捧
酥
烯
邮
蓉
蛔
,
著
÷
阀
韩
‘
渤
芽
溺
蒲
靖
事
∞
.
满
幢
蝉
淖
圆
却
睁
判
旨
恤
离
.
蛰
+
睁
旨
/

-

窥
睁
旨
‘
芽
旨
蛰
幢
隅
啼
性
音
‘
→
>
掳
。